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GlobalMyB2B【收费标准】说明 

转出账号为 

台湾地区各营

业单位 (DBU) 

业务

项目 
级距 手续费计收方式 说明 

跨行

转账 

金额 TWD500(含)以下 

每账户每日首笔免收手续

费，第二笔起，每笔手续费

TWD 10 

1.扣款人可自行决定手续费

负担对象；手续费为收款人

负担者，系统默认扣除手续

费后转出。 

2.若选取手续费为收款人负

担者，转出金额小于

TWD500 且为全通路首笔交

易，则系统将直接转出【交

易金额-TWD10】。 

ex:转出 TWD500 且为全通

路首笔交易，则系统直接转

出 TWD490。 

3.手续费以实际交易成功显

示费用为主。 

金额 TWD501~1000(含) 每笔手续费 TWD10 

金额 TWD1001(含)以上 每笔手续费 TWD15 

跨行

汇款 
金额 TWD200 万内 TWD30 

汇款金额每增加 TWD100

万，加收 TWD10 

自行转账免收手续费 

 

转出(入)帐号为 

台湾地区各营

业单位 (DBU) 

业务项目 一般汇款 全额到行 

外汇汇出汇款 
TWD 300 (每笔)  

汇款至本行 OBU 免收手续费及邮电费 
TWD 800 (每笔) 

线上解汇 TWD 200 (每笔)  

 

转出(入)帐号为 

台湾地区国际

金融业务分行

(OBU) 

业务项目 一般汇款 全额到行 

外汇汇出汇款 
USD 10 (每笔) 

汇款至本行 DBU 免收手续费及邮电费 
USD 30(每笔) 

线上解汇 USD 10 (每笔)  
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转出账号为 

中国大陆各营

业单位 (CN) 

业务项目 交易金额 手续费 电报费 全额到行 

企业跨行汇

款 

CNY 1 万(含）以下 CNY 5 

None None 

CNY 1 万-10 万(含） CNY 10 

CNY 10-50 万(含） CNY 15 

CNY 50-100 万(含) CNY 20 

CNY 100 万以上 
每笔交易的 0.02‰ 

最高收费 CNY 200 

跨境人民币

汇款 

 

每笔交易的 1‰ 

最低收费 CNY 120 

最高收费 CNY 600 

CNY 90 CNY 180 

外汇汇出汇

款 

 

每笔交易的 1‰ 

最低收费等值 USD 20 

最高收费等值 USD 100 

等值 USD 20 

 

等值 USD 30 

本项服务原则

上不支持日币 

 

转出账号为 

香港地区(HK) 

业务项目 费用 

外汇汇出款-转存其他本地银行经实时支付系统(RTGS) HKD 170 或等值 USD 22 

外汇汇出款-转存其他非本地银行经电汇(SWIFT) HKD 200 或等值 USD 26 

外汇汇出款-全额到行 

除上述本行汇款费用外，须额外

支付中转银行及/或收款银行手续

费，依币别及收款目的地采取预

扣或事后扣费方式，费用由中转

银行及/或收款银行厘定。 

 

转出账号为 

新加坡地区 

(SG) 

业务项目 费用 

外汇汇出款 等值 USD 15 

外汇汇出款至国泰世华其他海外分子行 等值 USD 12 

外汇汇出款-全额到行 等值 USD 30 
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转出账号为柬

埔寨各营业单

位(KH) 

业务项目 汇款方式 币别 手续费 邮电费 

国内汇款 

FAST KHR KHR 4,000 None 

NBC USD 
每笔交易的 0.05% 

最低收费 USD 5 
None 

国外汇款 SWIFT USD 
每笔交易的 0.20% 

最低收费 USD 15 
USD 20 

国外汇款至国泰世华

其他海外分子行 
SWIFT USD 

同国外汇款手续费打 8

折 
USD 20 

 

*手续费及邮电费尚不含 VAT 

 

转出账号为马

来西亚地区

(MY) 

业务项目 汇款方式 币别 手续费 邮电费 

国外汇款 SWIFT USD 每笔交易的 0.03% USD 20 

 

转出账号为菲

律宾地区(PH) 

业务项目 汇款方式 币别 手续费 邮电费 

国内汇款 
RTGS PHP 600 若有邮电费则加计 

PDDTS USD 25.00 若有邮电费则加计 

国外汇款 SWIFT USD 30.00 依各银行收费标准计收 

国外汇款至国泰世

华其他海外分子行 
SWIFT USD 20.00 

 

  

转出账号为越

南地区(VN) 

业务项目 汇款方式 币别 手续费 邮电费 

国内汇款 

透过 IVB 
VND VND 100,000  

若有邮电费则加计 

USD USD10 

其他方式 

USD 

每笔交易的 0.1% 

最低收费 USD 15 

最高收费 USD 50 

VND 

每笔交易的 0.03% 

最低收费 VND 100,000 

最高收费 VND 1,000,000 

国外汇款 USD 

每笔交易的 0.2% 

最低收费 USD 15 

最高收费 USD 200 

邮电费 USD 20 


